

CAL Future Holding ApS
Sundevedsgade 23, 2. tv., 1751 København V

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 42 23 41 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

Cecilie Asker Løkkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAL Future Holding ApS Sundevedsgade 23, 2. tv. 1751 København V
	CVR-nr.: 42 23 41 25
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Cecilie Asker Løkkegaard, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresser	Graphic Print & Pack Group, ApS, Kolding Danish Source ApS, ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af anparter og værdipapir, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.152.238 kr. mod 384.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	12/3 2021 - 30/6 2021
Driftsresultat	0	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	1.202.067	406.560
Øvrige finansielle omkostninger	-49.829	-16.739
Årets resultat	1.152.238	384.821
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	292.588	406.560
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	745.950	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.739
Disponeret i alt	1.152.238	384.821

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	3.294.613	3.084.796
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.294.613</u>	<u>3.084.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.294.613</u>	<u>3.084.796</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	40.000	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.334.613</u>	<u>3.124.796</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	699.148	406.560
Overført resultat	724.211	-21.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>1.520.559</u>	<u>424.821</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	665.754	1.759.225
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>665.754</u>	<u>1.759.225</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.143.300	935.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.148.300</u>	<u>940.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.814.054</u>	<u>2.699.975</u>
Passiver i alt	<u>3.334.613</u>	<u>3.124.796</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	406.560	-21.739	0	424.821
Resultatandel	0	292.588	745.950	57.200	1.095.738
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
	40.000	699.148	724.211	57.200	1.520.559

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	12/3 2021 - 30/6 2021
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	2.678.236	0
Tilgang i årets løb	0	2.678.236
Kostpris 30. juni 2022	2.678.236	2.678.236
Opskrivninger 1. juli 2021	447.947	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	447.947	0
Opskrivninger 1. juli 2021	447.947	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.243.453	447.947
Udbytte	-992.250	0
Opskrivninger 30. juni 2022	699.150	447.947
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-41.387	0
Årets afskrivninger på goodwill	-41.386	-41.387
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	-82.773	-41.387
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	3.294.613	3.084.796
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.572.687	1.614.073
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	1.655.460
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Graphic Print & Pack Group	Kolding	24,5 %
Danish Source ApS	Kolding	24,5 %
